TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 5096 -CV/TU
Chấp thuận kinh phí thù lao Báo cáo viên

Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ Dư luận xã hội

năm 2023

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 28 tháng 04 năm 2023

Kính gửi: - Văn phòng Tỉnh ủy

                 - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 3246-CV/VPTU ngày

27/04/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị phê duyệt kinh phí thù lao

Báo cáo viên Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ Dư luận xã hội năm 2023 .

Thường trực Tỉnh ủy chấp thuận phê duyệt kinh phí hỗ trợ thù lao

Báo cáo viên Tiến sĩ Đỗ Thị Thanh Hà và Thạc sĩ Từ Thúy Quỳnh,

Viện Dư luận xã hội, Ban Tuyên giáo Trung ương triển khai chuyên đề tại

hội nghị với tổng số tiền 11.800.000 đồng (Mười một triệu tám trăm

nghìn đồng) từ nguồn Quỹ Dự trữ (nguồn hoạt động sản xuất kinh doanh

của Tỉnh ủy).

Giao Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thanh

quyết toán theo đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P. Tài chính,

- Lưu VPTU.

B.Vân

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

  []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-05-09T13:18:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!